2024年12月吉日
一般社団法人日本マスターズ水泳協会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　日本フィットネス産業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　  　花房　秀治
　　　　　　　　　ＦＩＡマスターズスイミング選手権2025春季関東開会実行委員会

FIAマスターズスイミング選手権2025春季関東大会
実施に伴う競技役員委嘱ご協力のお願い

日頃より、当協会の活動にはひと傍ならずご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
３月８日（土）９日（日）に本年のＦＩＡマスターズスイミング選手権2025春季関東大会を開催いたします。
本大会開催に伴う運営競技役員として、御協会の登録競技役員ご案内いただき、ご協力していただきたく、本書面をもって委嘱のお願いを申し上げます。
下記によりましてご協力戴ければ幸いです。

記

　　　　　大会名：FIAマスターズスイミング選手権2025春季関東大会
　　　　　派遣人数：制限人数なし
　　　　　競技役員委嘱期日：2025年3月8日（土）～9日（日）
　　　　　　　　　　　　　　予定時間：午前8時～午後6時まで
　　　　　場　所：千葉県国際総合水泳場（新習志野）
　　　　　費　用：当協会規程による競技役員交通費　1日2,000円
　　　　　※プログラム1冊、お弁当、Tシャツ（1日1枚）支給
　　　　　ご連絡：FIA事務局に「競技役員申込書」を添付の上、メールにて
（masters@fia.or.jp）お申込みください。

以　上